
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni Městského okruhu

PRA
PRA

MHMPXPCWQOGCPRA
PRA

VIS a.s.
Bezová 1658/1 
Praha 4,147 00 
DS: ayps87n

Zakázka č. 
INV/05/1889/19 
INV/OB/l 427/19

Vyřkuje/tcL:
Ing. Markéta Fialová

Č.j, Počet listů/příloh: 3/2
MHMP 2423847/2019

Datum:
06.12.2019Sp. za:

S-MHMP 2379423/2019

Objednávka c. OBJ/LNV/21/05/00488/2019

Kontrolní číslo: K26782108575

Objcdnatel/Z A DA V ATEL 
Hlavni město Praha 
Mariánské nám 2,
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458I

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karlem Prajerem. 
ředitelem INV MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Markéta Halová
specialistka přípravy a realizace investic

Bankovní spojeni: PPF banka H.S., Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

DODAVATEL /ZHOTOVITEL
VIS, a.s.
Bezová 1658.' I 
Praha 4. 147 00

IČO: 60192712 
DIČ: CZ601927I2
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Pra/e 
Spis. značka: B2257

Zastoupený:
Ing. Petrem Kalabiscm 
Předsedou představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 68708021/0100

objetfcivá: uvás poskytnuti služeb za následujících podmínek:
í. Předmět plněni
I. Číslo a název stavby: Stavba ě. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty
Projednáni a obstaráni předběžných stanovisek správců siti/podzemnich vedení v rozsahu Technické
studii pro oblast Jinonic a Butovic

Sídlo. Mariánské nám. 2/2. 110 01 Prahu I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: do:mw prahu cu. ID DS: 48ia97h

Utírat*.!*. KripM-H 122019
CcntHil lUn pulotlll

sr'.nu ftUa 
"iBMůl a .ONV

1/3



2. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Předmětem plnění je získání informací od správců sftí/podzcmního vedení v daných lokalitách 
s výhledem jejich činnosti a 7áměru v horizontu 5 let, tak aby bylo možné koordinovat jejich činnost a 
přípravu Radlické radiály v části doprovodných projektů. Výstupem je zamýšleno předání podkladů pro 
další plánování a zadávání soutěží na zpracování dokumentace DUR/DSP pro jednotlivé lokality 
s předstihem nebo v souběhu s výstavbou Radlické radiály.
Specifikace plnění je obsahem přílohy č. 2 této objednávky.____________________________________

IL Do ha plnění
Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 34CV2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
něktejých smluv, uveřejňování tčehtosmluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kř bez DPH 
Do: 30. 6. 2020

III. Cena

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

91 200,00 Kč 
19 152,00 Kč

HO 352, OO Kč

Základní cena 
DPH

Cena včetně DPH

IV. Platehní podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu**.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu 
je možné doručit i osobnč nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, prip. 
Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručeni objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sh. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objcdnatele/zidavatele. sídlo, 1ČX), DIČ
- údaje dodavatclc/zhotovitele.sidk), IČO, DIČ
- Číslo a název stavby, popř. čfslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatele/zhotovitele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury_______

V. Smluvní sankce

Ncodevzdá-Ii dodavatel řádně provedené plném' v termínu, zavazuje sc uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 0,01 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která vznikne 
v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu._______________________

2/3



VI Řešení sporů

Obč smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závaAii této objednávky, především 
dohodou.

VIL Zá>érečná ustanenvní

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručeni 
Dodavateli/ZhotovitelL
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyshi ust.§ 1740 odst.3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrdte písemné tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvraení přijetí 
objednávky" a toto „Potvrzenf‘ doručte Objednateli.

Vaahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

V Praze dne

Za objednatele:

Ing. Karel Prajcr 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního mčsta Prahy 
Podepsáno elek ironicky

Příloha: č. I Potvrzení přijetí objednávky 
č. 2 Nabídka

3/3



PRA
PRA nPRA
PRA MHMPP08NR2FA

Hlavni město Víz
Hlavní podatelra - Jungnnnova 35/29, Praha 1

číslo jednací: MHMP^q } \tíc(X\b>^ 

[ORIlCEMOONE; ] 0 -|2' 2019
Počet listů dokumentu- '?
Počet listinných příloh f \
Pode: a druh neústinnýtf příloh:
Ident likačnl údaje zpracovatele '

ř. .J/Strát lil. m. Prahy»*u “

Odbor investiční MHMP 
Mgr. Darina Danielová 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

Počet istůpntoh: /

Potvrzení přijeti objednávky 
S-MHMP 2379423/2019LENKA BOKOVÁ

Potvrzujeme tímto přijetí Va5i objednávky č. OBJ/INV/21/05/00488/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu C. ÍNV/OB/1427/19 ze dne 5.12.2019 na stavbu:

Stavba Č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty
Projednání a obstarání předběžných stanovisek správců sítí/podzemnich vedeni v rozsahu Technické 
studii pro oblast Jinonic a Butovic

Celková cena za předmětné práce bez. DPH: 91 20(1 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/á hez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma: VIS, a.s.
Bezová 1658/1, Praha 4, 147 00
60192712
CZ60I92712

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Petr Kalabis, předseda představenstva

Komerční banka a.s., 68708021/0100

čv Třtžf dne

/v /Q-Zs'

Podpis statutárního zástupce

Originál: Ing. Hana Prokopová Nesrstová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.

Kopie: Ing. Markéta Fialová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne 
smlouvy

pod ID

Hlavní město Prsha - Mariistrát
 Odbor investiční

hl. m. Prahy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR ČÍSLOJE0NACÍ: MHMP

t 1 -12- 2019OOfiuftWIOff:

Poési listů dckinentu 
Počet listinný* pNali Prtet ustj prioh:
Počet a druh nHstlnných příloh

/y\y'Ptevřal: /2/



Příloha č. 2 objednávky

m
a. s.

NABÍDKA
stavba č. 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty

VIS, a.s.
se sídlem: 147 00 Praha 4, Bezová 1650/1 
IČO: 60192712
DIČ: CZ60192712, registrována dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2257 
zastoupená: Ing. Petrem Kalabisem, předsedou představenstva VIS, a.s 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., 110 01 Praha 1 
č.ú.: 68708021/0100

pro investora 

Hlavní město Praha
sídlem: 110 01 Praha 1, Mariánské náměstí 2
zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního magistrátu hlavního města Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném 
bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

nabízí:

zněni

Projednání a obstaráni předběžných stanovisek správců sití/podzeraního vedení 
v rozsahu Technické studie pro oblast Jinonice a Butovice z 12/2018.

účel nabídky: Účelem nabídky je získání informací od správců síti/podzemního vedeni v daných 
lokalitách s výhledem jejich činnosti a záměrů v horizontu 5-ti let, tak aby bylo 
možné koordinovat jejich činnost a přípravu Radlické radiály v části doprovodných 
projektů. Výstupem je zamýšleno předání podkladů pro další plánování a zadávání 
soutěží na zpracování dokumentace DUR/DSP pro jednotlivé lokality s předstihem 
nebo v souběhu s výstavbou Radlické radiály.

termín plnění: 12 týdnů od podepsání objednávky

- doklady o oslovení a projednání záměru se správci a provozovateli podzemních 
vedení.

- zpracováni závěrů jednání se správci.
- určení lokalit pro zadání soutěže na další projektovou fázi výstavby, 

vše v papírové podobě + lxCD

výstup:

nabídková cena: celkem bez DPH 
DPH 21 %........

...... 91.200,- Kč

......19.152.- Kč
Cena celkem vč.DPH 110.352,- Kč

Bezová 1658/1,147 01 Praha 4, tci. centr.: 244 466 111, fex: 244 462 512, IČ: 60192712, e-mail: vis@vis.cz, www.vis.cz 
VIS, ils. zapsána u Mfistskcho soudu v Praze, oddil B, vložka 2257

mailto:vis@vis.cz
http://www.vis.cz


kalkulace ceny:

Kč/hod počet hod.název pol.č.pol. cena

18 9 900,001 osloveni správců 550

62 37 200,002 projednáni se správci 600

24 14 400,00pracováni informací, vyhodnoceni 6003

8 800.004 koordinace s projektantem stavby RR 550 16

8 800,005 získáni informaci o vedeni inž. šiti 550 16

22 12 100,00závěrečná zpráva 5506

91 200,00CENA CELKEM bez DPH

součástí nabídky nejsou grafické výstupy a projekční práce.poznámka:

Ing. Petr Kalabis 
předseda představenstva VIS, a.s.


